Solvit.

Notum sit universis quod cum Petrus de Hoelaer corrigiator totam partem et omne jus Gerardo Henrico et Elizabeth liberis quondam Jacobi de Hoelaer de morte quondam Elizabeth uxoris dudum Egidii van den Dijstelberch successione advolutas in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Johannis Ackarijns soen ex uno et Godefridi de Eijcke carpentarii ex alio atque in quarta parte duorum et dimidii jugerum terre que (dg: fuant) #fuerant# dicti quondam Egidii sitorum ante Vlijmen erga Johannem de Hoelaer corrigiatorem Adam et Arnoldum et Henricum fratres liberos quondam Henrici de Orthen acquisuisset (dg: pro) et deinde jamdicti Johannes Adam Arnoldus et Henricus promisissent indivisi super omnia quod ipsi primodictos Gerardum Henricum et Elizabeth liberos dicti quondam Jacobi adhuc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dictis parte et jure ad opus primodicti Petri facient renunciare prout in litteris constituti (dg: -us) igitur coram scabinis infrascriptis dicti Gerardus et Henricus liberi quondam Jacobi de Hoelaer super dictis parte et jure ad opus primodicti Petri hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte eorum deponere). Testes Wouter et Rover datum 3^a post octavas Pe Pau.

1183 f.347r.

tercia post octavas Petri et Pauli apostolorum: dinsdag 08-07-1404.
 quarta post octavas Petri et Pauli apostolorum: woensdag 09-07-1404.
 quinta post octavas Petri et Pauli apostolorum: donderdag 10-07-1404.
 sexta post Johannis: vrijdag 27-06-1404.

BP 1183 f 347r 01 di 08-07-1404.

Henricus van Krekelhoven zvw Petrus verkocht aan Wellinus van Beke een n-erfcijns van 10 oude Franse schilden, een helft te betalen met Sint-Martinus en de andere helft met Pinksteren, gaande uit 2 hoeven, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver. Verkoper en met hem Zebertus van der Ramen smid zw Engbertus van der Ramen alias gnd van Krekelhoven beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd (1) 4mud rogge, Bossche maat, aan Gerardus Bathen soen, (2) 4 mud rogge, Bossche maat, b-erfpacht aan Gerardus zvw Ghibo Wael, (3) de grondcijns, (4) een b-cijns aan het kapittel van Sint-Jan in Den Bosch.

Henricus de Krekelhoven filius quondam Petri hereditarie vendidit Wellino de Beke hereditarium censum decem aude scilt Francie solvendum hereditarie #mediatim# Martini hyemalis et mediatim penthecostes ex (dg: quo) duobus mansis terre cum suis attinentiis #(dg: dicti venditoris)# sitis in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver atque ex attinentiis (dg: eiusdem) eorundem duorum mansorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus promittentes et cum eo Zebertus van der Ramen (dg: filius) faber filius (dg: quondam) Engberti van der Ramen alias dicti van Krekelhoven indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor modiis siliginis mesure de Busco Gerardo Bathen soen et quatuor modiis siliginis dicte mesure hereditarie paccionis Gerardo filio quondam Ghibonis Wael exinde solvendis atque